
Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 3/2023 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 30 czerwca 2023 r.  
w sprawie określenia zakresu obowiązków opiekunów praktyk psychologiczno-pedagogicznych oraz 

dydaktyczno-wychowawczych w miejscu ich odbywania 
 
 
 
 
Na podstawie § 44 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego 
załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 
r. w sprawie przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Określa się zakres obowiązków opiekunów praktyk psychologiczno-pedagogicznych oraz dydaktyczno-
wychowawczych w miejscu ich odbywania stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT 
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT 

 
 
Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.  
 
 



Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Załącznik do zarządzenia nr 3/2023 Dziekana Wydziału Teologicznego ChAT 
z dnia 30 czerwca 2023 r.  
w sprawie określenia zakresu obowiązków opiekunów praktyk psychologiczno-
pedagogicznych oraz dydaktyczno-wychowawczych w miejscu ich odbywania 

 
 
 
 

Zakres obowiązków opiekunów praktyk  
psychologiczno-pedagogicznych oraz dydaktyczno-wychowawczych 

w miejscu ich odbywania  
 
1. Opiekę ze strony instytucji, w których odbywają się praktyki, sprawuje opiekun, którym może być, 
w zależności od rodzaju praktyk: nauczyciel religii, psycholog, pedagog lub każdy nauczyciel, który 
realizuje zadania psychologiczno-pedagogiczne i dydaktyczno-wychowawcze w danej placówce.  
 
2. Opiekun praktyk powinien posiadać odpowiednie kwalifikacje, w tym przygotowanie pedagogiczne. 
 
3. Do obowiązków opiekuna praktyk należy: 
 
a) zapoznanie się z uczelnianym regulaminem praktyk, odpowiednio: praktyk psychologiczno-
pedagogicznych lub praktyk dydaktyczno-wychowawczych; 
b) umożliwienie zapoznania się osobom studiującym z niezbędną dokumentacją instytucji, w której 
odbywa się praktyka; 
c) ustalenie przebiegu praktyk (zadania,  terminy obserwacji oraz zajęć hospitowanych i zajęć 
prowadzonych, itp.); 
d) sprawowanie opieki nad osobami studiującymi podczas ich przebywania w placówce; 
e) dokonywanie analizy konspektów lekcji/zajęć, przygotowanych przez osoby studiujące; 
f) udzielanie osobom studiującym porad merytorycznych i metodycznych przed prowadzonymi przez 
nie lekcjami/zajęciami oraz ich ewaluacja; 
g) potwierdzenie odbycia praktyk oraz dokonanie oceny osiągnięć osoby studiującej (wpisy w karcie 
praktyk i dzienniku praktyk: pisemna opinia dotycząca osiągnięć oraz braków osoby studiującej, w tym: 
przygotowanie merytoryczne (wiedza-umiejętności),  umiejętności z zakresu organizacji i prowadzenia 
obserwacji, postawa praktykanta, itp.).  

 


